






СЫҒЫС				
ірет №	ақп. қалып күйі	сығарған қағаздың нөмірі	сығарған қағаздың қысқасыз мазмұны	жауап белгісі
			<p>Оқушы</p> <p>Қазіргі уақытта Қазақстан Республикасының Конституциясының негізінде мемлекеттік тіл ретінде қазақ тілі қолданылады.</p> <p>Қазақ тілінің мәдениеті мен тарихы біздің ұлттық болмысымыздың негізін қалайды. Оқушыларға өз тілін білдіріп, оны дамытуға үйрену қажет.</p> <p>Қазақ тілін оқыту арқылы біздің балаларымыз өздерінің мәдениетін сақтайды және дамытады.</p> <p>Қазақ тілін оқыту арқылы біздің балаларымыз өздерінің ұлттық болмысын сақтайды және дамытады.</p> <p>Қазақ тілін оқыту арқылы біздің балаларымыз өздерінің мәдениетін сақтайды және дамытады.</p>	

Мектеп үкіметі мен орталық партия комитетінің қолдауымен оқушылардың арасында қазақ тілін оқытуға көңіл бөлінді. Мектеп үкіметі мен орталық партия комитетінің қолдауымен оқушылардың арасында қазақ тілін оқытуға көңіл бөлінді.



gigantъb

Мектептің оқу, өндіріс қосарып 100%, оқындар мектептің іккі-сыртқы сөзіне қосымша қатар ұстаздарының кәдімгі деңгейде туғалық үкімет қалыптарын оқындағы екринділік көрсеткені үшін өкілдерінің 17-ші сессиясында қазақ тілін оқытуға көңіл бөлінді.

Қазақ тілін оқытуға көңіл бөлінді.

Қазақ тілін оқытуға көңіл бөлінді.

Досжанов Камали
 1906 жылы Торғай уезі Қараторғай болысында туған. Ауыл молдасынан сауат ашқан. 1932 жылы Мәскеу қаласына барып, 1934 жылға дейін «Красный пролетариат» зауытында жұмыс істеген. 1934-1937 жылдары Ырғызда кеңестік парт мектебінде оқыған. 1939 жылы Елтай ауылдық кеңесінің төрағасы болады. 1940

жылы аудандық жол бөлімін басқарған. 1942 жылы соғысқа аттанып, 1944 жылы жалраланып елге оралғын. 1944 жылы аудандық шаруашылық коммуналдық кәсіпорнын басқарған. 1945-1947 жылдары Н.Крупская атындағы колхозда, 1947-1949 жылдары Жданов, Ишим колхоздарын басқарған. 1950-1953 жылдары Петропавл қаласында арнаулы мектепте оқып, ограном мамандығын алған. 1953-1956 жылдары Еңбекші колхоздарын басқарып, кейіннен шаруашылықтарда бөлімше меңгерушісі болып жұмыс істеген. 1966 жылы зейнеткерлікке шығып, 1993 жылы қайтыс болған. Соғыстағы ерліктері үшін II дәрежелі «Даңқ» орденімен, «Қызыл Жұлдыз» орденімен, «Ерлігі үшін» және бірнеше мерекелік медальдармен марапатталған.